
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ke školce 468 Průhonice Datum: 16. 11. 2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Jumar s.r.o. IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 998 165,10

Ostatní náklady 19 080,00

Cena bez DPH 1 017 245,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 017 245,10 15,00% 152 586,77

Cena s DPH v CZK 1 169 831,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ke školce 468

Strana 1



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Ke školce 468 Průhonice Datum: 16.11.2023

Zadavatel:  Projektant: 0

Zhotovitel: Jumar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 998 165,10

HSV - Práce a dodávky HSV 820 359,00

    1 - Zemní práce 130 495,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 634 939,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 925,00

    998 - Přesun hmot 8 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 177 806,10

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 46 726,10

    713 - Izolace tepelné 71 760,00

    764 - Konstrukce klempířské 59 320,00

2) Ostatní náklady 19 080,00

12 500,00

6 580,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 017 245,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Ke školce 468 Průhonice Datum: 16.11.2023

Zadavatel:  Projektant: 0

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Ke školce 468

Ke školce 468

Zařízení staveniště

Mimostaveništní doprava

Strana 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 998 165,10

D HSV Práce a dodávky HSV 820 359,00

D 1 Zemní práce 130 495,00

1 K
132112112

Hloubení rýh š do 800 mm, hl. 1500 mm v nesoudržných 

horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně
bm

12,000 2 850,00 34 200,00

2 K
162251102

Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3

18,000 850,00 15 300,00

3 K
162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3

13,000 945,00 12 285,00

4 K 162751119 Odstranění izolace včetně přizdívky bm 12,000 680,00 8 160,00

5 K 167111102 Nakládání přebytečného výkopku m3 5,000 590,00 2 950,00

6 K
171201221

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

kód odpadu 17 05 04
t

10,000 2 850,00 28 500,00

7 K
174111101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3

18,000 650,00 11 700,00

8 K
637121113

Okapový chodník demontáž,montáž- použít původní včetně 

schodnic
m2

12,000 1 450,00 17 400,00

17 K x

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 634 939,00

17 K
629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2

50,000 28,00 1 400,00

18 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 160,000 75,00 12 000,00

19 K
623331R03 Příprava pod zateplení  opravy nesoudržného povrchu m2

160,000 450,00 72 000,00

22 K

622211022

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl. 120 mm - 

obvodový plášť

m2

160,000 1 680,00 268 800,00

23 M 28376040 deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 120mm m2 165,000 380,00 62 700,00

28 K

622211041

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl 100 mm - sokl 

pod terénem a nad terénem

m2

25,000 1 680,00 42 000,00

29 M
28376443

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 

300kPa tl 100mm
m2

28,000 558,00 15 624,00

35 K
622211R04

Montáž zateplení vnějších stěn - vložení klínů XPS, příp. doplnění 

termomaltou - parapety výplní otvorů
m

10,000 395,00 3 950,00

38 K 622252002 Montáž ostatních lišt zateplení m 130,000 145,00 18 850,00

39 M 590514780 profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m m 45,000 21,00 945,00

40 M 590514920 lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m m 10,000 44,00 440,00

41 M 590514940 lišta parapetní PVC UV 10, 2 m m 10,000 48,00 480,00

42 M 590515100 profil  okenní s tkaninou APU lišta 6 mm m 65,000 50,00 3 250,00

43 K
622151031

Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 

omítek stěn
m2

160,000 85,00 13 600,00

44 K
622531011

Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 1,5 mm např. typu NanoporTop 

včetně penetrace vnějších stěn
m2

160,000 685,00 109 600,00

45 K
622151021

Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 

omítek stěn - sokl
m2

10,000 85,00 850,00

46 K
622511111

Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 3 mm např. typu NanoporTop včetně 

penetrace vnějších stěn - sokl
m2

10,000 845,00 8 450,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 54 925,00

49 K
941211112

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 

š do 0,9 m v do 25 m
m2

165,000 85,00 14 025,00

50 K
941211211

Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 

m za první a ZKD den použití - cca 1 měsíc
m2

4 950,000 2,00 9 900,00

51 K
941311812

Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m
m2

200,000 55,00 11 000,00

59 K 949 Příplatek za ztíženou manipulaci na stavbě cel 1,000 20 000,00 20 000,00

Strana 3



D 998 Přesun hmot 8 500,00

66 K
998012103

Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým 

pláštěm v do 24 m
cel

1,000 8 500,00 8 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 177 806,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 46 726,10

67 K
711112001

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem 

penetračním - sokl
m2

50,000 65,00 3 250,00

68 M 111631501 lak asfaltový ALP/bal 9 kg kg 0,023 85 700,00 1 971,10

69 K
711142559

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 

NAIP - sokl
m2

50,000 400,00 20 000,00

70 M 628331610 pás Glastek 40 Special Mineral m2 65,000 185,00 12 025,00

71 K
711161212

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, 

tl do 0,6 mm
m2

50,000 95,00 4 750,00

72 M
DEK.264022402

0
DEKDREN N8 - prof. fólie m2 55,000 50,00 2 750,00

73 K
711161381

Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní 

lištou - sokl
m

10,000 198,00 1 980,00

D 713 Izolace tepelné 71 760,00

82 K 713141X01 Doplnění izolantu atiky o tl. 80mm EPS m2 10,000 840,00 8 400,00

83 K
713141X02 Oplechování  okapnicí  Cu  r.š 250 mm bm

32,000 1 980,00 63 360,00

D 764 Konstrukce klempířské 59 320,00

88 K 7640018 Demontáž krytiny oplechování konstrukcí střechy atiky bm 20,000 85,00 1 700,00

89 K 7641116 Krytina střechy Cu m2 8,000 5 890,00 47 120,00

90 K
764410341

Oplechování parapetů Fezn lakovaný oboustranně lakovaný, r š 

250 mm 
m

10,000 1 050,00 10 500,00

Součástí ceny díla není plocha přístavby. Pouze úprava oplechování na přechodu střecha a fasáda hlavního objektu

Nabídka řeší.

1. Rozebrání dlažby na části SZ stěny od garáží směrem ke vstupu do objektu

2.Odkop do úrovně podlahy garáže

3.Dodání a montáž nové hydroizolace pouze v rozsahu garážové stěny

4.Zateplení fasády SZ stěny včetně všech detailů oplechování a přechodů (za použití materiálů dle stávajícího stavu)

Pozor cena může být  bude upravena dle skutečného rozsahu prací  a výměry.

Strana 4


